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LG Electronics lanserar ny TV för dig som kräver en knivskarp bild – ett måste
för TV-entusiasten!

LG Electronics lanserar under november LAFINION - en helt ny TV med fantastisk bildkvalitet
byggd på LG:s egen FI-NE-teknik. Med denna tv utmanar LG på allvar konkurrenterna inom
high-end segmentet.

- Lafinion är en TV för den riktigt kräsne tv-tittaren. Den riktar sig till människor som ställer krav
på absolut toppkvalitet på bild och ljud. Med den här TV:n, som vi börjar med att släppa i en
32”-version, får man en kristallklar bild som ger en optimal TV-upplevelse, säger Jesper
Silvanius, produktspecialist på LG.

LG:s teknik ger en TV-upplevelse utöver det vanliga

LG:s FI-NE system omfattar bl.a. DRP 100: en särskild 100 Hz teknik som eliminerar släpeffekter.
Resultatet blir en behagligare och stabilare bild där rörelser ser mer naturliga ut. Övriga funktioner i
FI-NE är Real Cinema  för bildkvalitet med hemmabiokänsla, Super Detailer för maximal kvalitet
och skärpa, Color Eye för färgkvaliteten och Noise Buster som eliminerar störande brus.

Lafinion är även utrustad med ett Virtual Dolby Surround-sound system där de två högtalarna
simulerar bakhögtalare för en maffigare ljudupplevelse.

Zappa obegränsat med batterifri fjärrkontroll

TV:n har minne för 2000 text-TV sidor vilket gör att sidan man söker kommer upp med en gång utan
irriterande väntetid. Man kan bläddra mellan undersidor, och även titta på TV och text samtidigt.

Den rena strömlinjeformade designen gör den till en snygg möbel som smälter in i de flesta rum.
TV:n är också ett måste för den som gillar att zappa. Dels kan man med bild-i-bild funktionen se på
två kanaler samtidigt. Dessutom riskerar man aldrig att batterierna i fjärrkontrollen tar slut –
fjärrkontrollen är nämligen miljövänligt batterifri och vrids upp manuellt!

Lafinion kommer att finnas hos utvalda återförsäljare över landet och kostar 14 995 kr i 32” version.
 

Högupplösta bilder
För fler bilder, besök LG Electronics hemsida www.lgenordic.com.
Klicka på press/bildarkiv, välj därefter kategorin Produkter.
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LG Electronics ingår i sydkoreanska LG-konglomeratet som omsätter ca 700 miljarder kronor. I koncernens verksamhet
ingår bl.a. elektronik, kemi, energi, finans, service och handel. LG Electronics, bildat 1958, är en av världens största
leverantörer av IT, telekom, hemelektronik och vitvaror med omkring 55 000 anställda i 72 länder och omsatte ca 133
miljarder SEK år 2002. Vinsten uppgick till 9,3 miljarder SEK.

Sedan oktober 1999 återfinns LG Electronics även i Sverige. Företagets målsättning är att inom de närmaste åren
etablera sig bland de största aktörerna inom dessa affärsområden på den nordiska marknaden. Ambitionen är att sätta
ny teknik och design i händerna på vanliga människor till vettiga priser. 




